
ZARZĄDZENIE Nr 40/2022 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 28 marca 2022 roku 
 

  
odwołujące zarządzenie nr 206/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 16 listopada 2020 roku 

oraz Zarządzenie 236/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 15 grudnia 2020 roku  
w sprawie organizacji czasu pracy oraz zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków 

pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 
 w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

  
 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn.zm.), Burmistrz Wyszkowa zarządza, co następuje: 
 
        § 1 
 
Traci moc Zarządzenie 206/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 16 listopada 2020 roku oraz 
Zarządzenie 236/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 15 grudnia 2020 roku. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
          
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-03-28T11:09:03+0000




